
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 51/2025 w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Duszniki 

oraz ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) w związku z rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1638 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 51/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Duszniki oraz 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W treści zarządzenia  § 2 przyjmuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych gminy Duszniki oraz 
kierownika i zastępcy kierownika komunalnego zakładu budżetowego 
gminy Duszniki, według stawek określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

2. Załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2025 r. po upływie 
dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF76410-2D60-405D-AA15-AF79A6C66056. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia  

 Nr 129/2025 Wójta Gminy Duszniki 

 z dnia 04 grudnia 2025 r. 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenia zasadnicze oraz maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego kierowników i zastępców kierowników  jednostek organizacyjnych oraz 

kierownika i zastępcy kierownika komunalnego zakładu  budżetowego gminy Duszniki. 

 

Lp. Stanowisko  

Kategoria  

zaszeregowania
1 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

brutto 

(kwota w 

złotych) 

 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego  

      do2 

 

Maksymalny 

poziom 

dodatku 

funkcyjnego 

brutto (kwota 

w złotych) 

1. Kierownik 

jednostki 

organizacyjnej oraz 

komunalnego 

zakładu 

budżetowego 

gminy Duszniki 

XVIII 10.600,00 3 1.600,00 

3. Zastępca Kierownik 

jednostki 

organizacyjnej oraz 

komunalnego 

zakładu 

budżetowego 

gminy Duszniki 

XVII 10.300,00 2 1.200,00 

 
2. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych oraz kierownika i zastępcy kierownika komunalnego 
zakładu  budżetowego, należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym 
miesiącu następujących składników wynagrodzenia:  

1) wynagrodzenie zasadnicze, 
2) dodatek za wieloletnia pracę, 
3) dodatek funkcyjny. 

 

 
1 Wysokość stawek dotyczących kategorii zaszeregowania określone są w Załączniku Nr 1 do Regulaminu 
wynagradzania 
2 Wysokości stawek dodatku funkcyjnego określone są w Załączniku Nr 2 do Regulaminu wynagradzania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF76410-2D60-405D-AA15-AF79A6C66056. Podpisany Strona 1



3. Wynagrodzenie , o którym mowa w  ust. 2 nie obejmuje: 
1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej, 
2) nagrody jubileuszowej, 
3) nagród uznaniowych, 
4) pozostałych niewymienionych szczegółowo świadczeń związanych z pracą, w 

tym wynagrodzenia za kierowanie lub koordynowanie projektów  
finansowanych ze środków pozabudżetowych, dodatków do wynagrodzenia 
przyznanych w ramach programów rządowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF76410-2D60-405D-AA15-AF79A6C66056. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


